
令和７年度青森高校同窓会懇親会の御礼 

 

拝啓 青森高校同窓の皆様におかれましては、御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

去る８月９日に開催されました令和７年度青森高校同窓会懇親会に、多くの皆様にご来場

頂き、そしてあたたかいご寄付やご協賛を賜りましたこと、当番幹事の５１回生を代表し心

より御礼申し上げます。 

 

また、当日それぞれの幹事業務を引き受けてくださった５１回生同級生の皆様、本当にあ

りがとうございました。 

本業のお仕事や、ご家族の介護や子育て、ご自身の研鑽や休養の時間など、多忙を極める

中で幹事業務にご尽力いただいた５１回生の皆様に深く感謝申し上げます。 

 

当初予定していた懇親会の企画が、事情あり直前で中止せざるを得ない状況となりました

が、代案を急きょ企画した５１回生同級生の友人たちの奮闘と底力を思い浮かべると、今も

胸が熱くなります。 

また、当初企画の準備を進めていた青森高校外部の関係各方面の皆様にも、中止という判

断にご理解賜りましたこと、この場を借りてお詫び申し上げます。 

 

これまで同窓会実行委員会や合同実行委員会等、同窓の諸先輩方から多くの叱咤激励を頂

戴し、無事に走り切ることが叶いましたこと、厚く御礼申し上げます。 

次回の５２回生にも引き続きあたたかいご支援、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

さて、ここでもう一つお知らせがございます。来年５月、東京青高同窓会の総会・懇親会

がございます。こちらも我々５１回生が企画幹事を務めます。東京近郊の同窓生のみなら

ず、青森や全国からも是非ご参加ください。 

 

最後に、改めまして、令和７年度青森高校同窓会総会・懇親会にご参加、ご協力頂きまし

た全ての同窓生の皆様に厚く御礼を申し上げます。来年以降もより多くの皆様にご来場頂

き、無限の繋がりを紡いでくださいますよう心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

令和７年度青森高校同窓会懇親会実行委員会 

第５１回生代表幹事 川村 和司 

 


